
                                                         Protokół Nr 49/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 września 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr   49/250/11     w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt   
                            wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   49/251/11     w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt   
                            wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr   49/252/11     w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt   
                            wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr  49/253/11   w sprawie przyjęcia informacji pt. „Stan organizacyjny i przygotowanie do  
                            roku szkolnego 2011/2012 szkół ponadgimnazjalnych i placówek oświatowo  
                            – wychowawczych Powiatu Kieleckiego”. 
 
          Członek Zarządu Michał Godowski przedstawił 3 projekty odpowiedzi na interpelację  
Radnego Powiatu Kieleckiego Tomasza Zbróga: 
- zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu 
- zgodny z załącznikiem Nr 2 do protokołu 
- zgodny z załącznikiem Nr 3 do protokołu 
 
 
 

2.       Sprawy różne : 
 
          Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła 
wnioski i informację: 
- Dyrekcji Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż 
samochodu marki Żuk A07, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na sprzedaż samochodu marki Żuk A07. 
- informację dotyczącą wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego 
oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy, której kserokopia stanowi załącznik 
Nr 5 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją dotyczącą wysokości minimalnych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy 
przedstawioną przez Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystki i Sportu Lidię Grzankę. 
 
 
 
 



- Wniosek Profesora Arkadiusza Płoski Kierownika Katedry Matematyki na Politechnice 
Świętokrzyskiej oraz Dyrektor Samorządowego Ośrodka Doradztwa Metodycznego  
i Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach Pani Elżbiety Czerwonki z prośbą o objęcie 
patronatem honorowym I Świętokrzyskiego Matematycznego Maratonu Maturalnego, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym I Świętokrzyskiego 
Matematycznego Maratonu Maturalnego. 
 
           Podinspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
- Radia Kielce z prośbą do przyjęcia zaproszenia przez Starostę Kieleckiego  
Zdzisława Wrzałkę do wzięcia udziału w cyklu audycji zatytułowanych „Kto tu rządzi”. 
Koszt współpracy to kwota 5.000zł netto, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 7 do 
protokołu. 
           Zarząd Powiatu zdecydował, ze decyzje w tej sprawie podejmie po rozmowie do której 
upoważnił Rzecznika Prasowego Agatę Niebudek – Śmiech w celu zebrania większej ilości 
informacji na temat cyklu audycji. 
- Redakcji „Echa Dnia” z prośbą do wzięcia udziału w akcji pn. „Pierwszaki 2011/2012  
– zdrowo i bezpiecznie do szkoły”, której celem jest przekazanie dzieciom najważniejszych 
wiadomości na temat bezpieczeństwa oraz propagowanie zdrowego i higienicznego stylu 
życia jak również o wsparcie finansowe w kwocie 2.000zł netto na w/w akcję, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wsparcie finansowe w wysokości 1.000zł brutto  
z budżetu promocji, jednocześnie prosząc o wyraźniejsze podkreślenie współpracy ze 
Starostwem Powiatowym. 
- Stowarzyszenia Integracja Europa – Wschód z prośbą o przekazanie 20 zestawów 
promocyjnych w związku z realizacją międzynarodowego projektu nr 512/82 pn. „Śladami 
wspólnej historii w drodze do europejskiego partnerstwa narodów. Międzynarodowe Centrum 
Dialogu i Demokracji im. prof. Bronisława Geremka w Winnicy”, którego kserokopia 
stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 20 szt. informatorów i 20 szt. 
przewodników z budżetu promocji. 
- Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego z zaproszeniem do wzięcia 
udziału w trzeciej edycji „Dni Województwa Świętokrzyskiego” oraz z prośbą  
o zaangażowanie w organizację tego przedsięwzięcia , zorganizowanie stoiska promocyjnego 
i ufundowanie nagrody dla laureata konkursu wiedzy o powiecie kieleckim, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie nagrody dla laureata konkursu  
o powiecie kieleckim w postaci kubka, plecaka i informatora oraz upoważnił Panią Martę 
Kumor do zaangażowania w organizację stoiska promującego Powiat Kielecki. 
 
            Członek Zarządu Jacek Barański przedstawił informację dotyczącą omówienia 
zagadnienia  pt. „Zamierzenia Zarządu dotyczące funkcjonowania powiatowych zakładów 
opieki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej”, 
której kserokopia stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Członka Zarządu  
Jacka Barańskiego.  
 
             
 
 



           Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Fundacji Centrum Europy Lokalnej z prośbą o objęcie patronatem honorowym  projektu 
skierowanego do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych „Świętokrzyskie Orły”, którego 
kserokopia stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym projektu 
skierowanego do młodzieży szkół ponadgimnazjalnych „Świętokrzyskie Orły”. 
 
 
            Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka przedstawił wniosek Prezesa Stowarzyszenia 
Sołtysów Ziemi Kieleckiej Pana Feliksa Januchty z prośbą o zabezpieczenie środków 
finansowych w budżecie Powiatu w wysokości 5.000zł na zjazd – szkolenie sołtysów powiatu 
kieleckiego, organizowany w dniu 10.09.2011 r. w Kończynie, którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 13 do protokołu. 
             Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie zjazdu – szkolenia sołtysów  
w kwocie 1.500zł brutto, co razem łącznie z wcześniejszym wnioskiem Pana Prezesa z dnia 
18 lipca 2011 roku daje kwotę 4.000zł brutto. 
 
 
  
 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7 września 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 850 
Protokołowała: Viveca Górska. 
 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             
 
 
 
 
 
 
 


